
Innledning 
  

Rådet For Funksjonshemma i Vestnes har visjon om ei godt universelt utforma kommune innen 2025.  

Lov om råd i kommunene for mennesker med nedsatt funksjonsevne vedteken av Stortinget 17.juni 

2005 med verknad fra 01.01 2008 opphøyde når ny kommunelov trådte i kraft i 2019. Etter ny 

kommunelov § 5-2, er det kommunestyret som vel samansetning og medlemmane av rådet. 

Organisasjonar som representerer personar med funksjonsnedsetjing kan fremje forslag om 

medlemmar jf. forskrift om medverknadsordningar av 17.juni 2019. 

Heretter omtales Rådet For Funksjonshemma som RFF. 

RFF skal sørge for bred og tilgjengeleg medverknad i arbeidet med saker som har særleg betydning 

for menneskjer med nedsett funksjonsevne. Vi har satt oss som mål at menneskjer med 

funksjonshemming blir ivaretatt gjennom integrering, inkludering, arbeide mot diskriminering på 

grunnlag av nedsatt funksjonsevne og tjenester for mennesker med nedsatt funksjonsevne. 

 

GAP- modellen. 

 

Politiske dokumenter i dag definerer funksjonshemming som et gap mellom personens forutsetning 

og dei samfunnsmessige krava som tildømes fysiske og sosiale omgivelsar. Funksjonshemminga 

oppstår som et gap mellom personlige forutsetningar og samfunnets krav til fungering (Askheim 

2003). RFF arbeidar med å minske fysiske barrierer i lokalsamfunnet Vestnes. Slik at det kan sikrast 

deltagelses arena for alle. 

Personens forutsetninger 

↕ Funksjonshemming oppstår gjennom samfunnsskapte barrierer. 
Samfunnets krav til fungering 

 

 

 

 

 



Rådsmedlemmene 2015-2019 
 

Navn Representerer Betegnelse 

Julie Slenes Leine Senterpartiet ( SP) Leder 
Per Gisle Enge Brukerorganisasjonar ( BRO) Nestleder 
Jon Bruseth Brukerorganisasjoner ( BRO) Medlem 
Gunn Anita Valldal Brukerorganisasjoner ( BRO) Medlem 
Heidi Landbakk Brukerorganisasjoner ( BRO) Medlem 
Øyvind Granberg Arbeiderpartiet ( AP) Varamedlem 
Nina Kvernmo Brukerorganisasjoner ( BRO) Varamedlem 
Kjell Magne Nakken Brukerorganisasjon ( BRO) Varamedlem 

 

Ut frå ei drøfting med rådet, vart det fremja forslag til kommunestyret om å ha vara i rekkefølgje, og 

at det var ønska at den politiske representanten skulle være fast medlem av kommunestyret. Det 

vart frå administrasjonen sendt ut brev til fleire brukarorganisasjonar der dei vart oppmoda til å 

fremje forslag til medlemmar av rådet. I tillegg vart det sittande rådet spurt om kven som ønska å 

halde fram i ny periode.  

Kommunestyret vedtok den 03.10.2019 ny samansetning av råd for funksjonshemma for perioden 
2019-2023. Her gjorde dei og vedtak om leiar og nestleiar.  
Den 8.oktober 2019 fekk Vestnes kommune epost frå Arne Kåre Tennebø som er vald medlem 
av rådet og brukarrepresentant, der det vart peika på det forhold at kommunestyret hadde gjort eit 
ulovleg val. Eposten frå Tennebø vart lagt ved som referatsak til første møte i rådet. 
Administrasjonssjefen meinte at eit initiativ overfor kommunestyret burde kome frå rådet sjølv. 
 
Rådet behandla saka i sitt første møte den 2.desember 2019. Der vart det gjort følgjande samrøystes 
vedtak:  
- Leiar: Brukarrepresentant Nina Kvernmo 
- Nestleiar: Jon Kåre Osdal (representant frå kommunestyret)  
 
Kommunestyret oppheva den delen av sitt vedtak som gjald konstituering i sitt møte den 12.12.2019 
 

Rådsmedlemmene 2019-2023 
 

Namn Representerer Betegnelse 

Nina Kvernmo Brukarorganisasjonar  Leiar 
Jon Kåre Osdal Politisk representant  Nestleiar 
Gunn Anita Valldal Brukarorganisasjonar Medlem 
John Bruseth Brukarorganisasjonar Medlem 
Arne Kåre Tennebø Brukarorganisasjonar Medlem 
Julie Slenes Leine Politisk representant Varamedlem 
Øyvind Granberg Brukarorganisasjonar Varamedlem 
Heidi Landbakk Brukarorganisasjonar Varamedlem 

 

 



Arbeidet i 2019 
 

 

 

RFF i Vestnes hadde 5 møter, der to av møta var saman med Eldrerådet, eitt med orientering om 

Stella Maris og eitt der økonomiplan 2020-2023 og budsjett 2020 blei presentert.  

  

Utdeling av Årets Ros 2019 for Universell utforming.   

Da det ikkje kom inn nokon forslag på kandidatar til Årets Ros vart det bestemt å ikkje dele ut prisen i 

2019 

 

Universell utforming – Medverknad i plansaker.  

Dette gir rådet moglegheit for innspill i kommunal planlegging som er særlig viktig for mennesker 

med nedsatt funksjonsevne. Eige reglement for rådets arbeid ble vedtatt av kommunestyret i 2016. 

Rådet er orientert i større plan- og byggsaker, og kommer med råd og innspill . 

Kva har vi arbeidd med i 2019? 

Rådet fungerer som brukargruppe for NAV Vestnes. 

Rådet har engasjert seg i utbetring og tilrettelegging av materiell i varmebassenget på Myra. 

Rådet har bedd kommunen gjennomgå «Handheving og skilting av handicap-plassar for 

rørslehemma.» Rådet er spesielt glade for den nye handicapplassen utanfor formannsskapssalen. 

Rådet har behandla brukarundersøking og økonomiplan i kommunen. 

Rådet behandlar også innspel frå bebuarar i Vestnes og saker tatt opp av rådsmedlemmar. 

Stella Maris 

RFF har delteke i to arbeidsgrupper i arbeidet med Stella Maris. I arbeidsgruppa bogrupper ble Julie 

Slenes Leine vald som deltakar. I arbeidsgruppa Uteområde blei Nina Kvernmo og Gunn Anita Valldal 

vald som deltakarar. Medlemmane hadde ei oppleving av brei medverknad i utforminga, då særleg 

med tanke på Universell utforming. 

5 Møter 25 Saker
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